БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДРОНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       От   31.05.2021 г.  №17                                         пос. Дунаевский, Карачевский р-он.

 О внесении изменений в муниципальную
программу «Выполнение полномочий
Дроновского  сельского поселения Карачевского
муниципального района Брянской области»
(2021 – 2023 годы)

            В соответствии с постановлением Дроновской сельской администрации  от 07.02.2019г. №8  «Об утверждении порядка разработки и оценки эффективности муниципальных программ Дроновского сельского поселения»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
   1. Внести изменения в муниципальную программу «Выполнение полномочий Дроновского сельского поселения Карачевского муниципального района Брянской области» (2021-2023 годы), утвержденную постановлением Дроновской сельской администрации от 14.12.2020г. №54 «Об утверждении муниципальной программы «Выполнение полномочий Дроновского сельского поселения Карачевского муниципального района Брянской области» (2021-2023 годы), следующие изменения:
       1.1. Позицию «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» паспорта изложить в редакции:
      «общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы,- 6131455  рублей, в том числе:
2021 год – 2126359 рублей
2022 год – 2073793 рублей
2023 год – 1931303 рублей
        1.2.  Раздел 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в редакции:
        «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 6131455 рублей, в том числе:
         2021 год – 2126359 рублей
         2022 год – 2073793 рублей
         2023 год – 1931303 рублей».
        1.3. Приложение 2 к муниципальной программе изложить в редакции:
2. Опубликовать Постановление  на официальном сайте Дроновского сельского поселения.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]               Глава Дроновской сельской администрации                  Н.И.Носов

image1.png